Christus factus est

[Edición: Lira sacro-hispana]
(Madrid, 1852-1860.- Tomo 7, pag. 2-4)
(Biblioteca Nacional de España)

Manuel J. Doyagüe
(1755-1842)

Maestro de capilla de la Catedral de Salamanca

(Andante)

S. Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -
A. Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -
T. Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -
B. Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -
Clave 8 ♯3 2 6 5 7 ♯3
be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad
be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad
be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad
be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad
♯4 6 7 ♯6 6 6 4 7 6 6 7 6
2 3 4 3 4 3 2 3 4 3 7 4

15

mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis,
 mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis,
 mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis,
 mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis,

5 7 6 6 6 3 5

22

mor - tem au - tem cru - cis. Pro - pter
 mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter
 mor - tem au - tem cru - cis. pro - pter quod et
 mor - tem au - tem cru - cis. pro - pter quod et

6 3 5 6 5 4 5 3

29

quod et De - us e - xal - ta - vit il - lum et de - dit
 quod et De - us e - xal - ta - vit il - lum et de - dit
 De - us e - xal - ta - vit il - lum et de - dit
 De - us e - xal - ta - vit il - lum et de - dit

7 6 7 6 7 3 #6

Christus factus est, 2

36

illi no-men quod es su-per om-ne no-

6 # 6 #3 # 6 7 #3

43

men su-per om-ne no - men.

6 7 #6 6 5 4 5
4 #3 #2 #3